Bit. Vp. seq. com. præc.

- 11 Fer. 3 Alb. Fest. B. M. de Guadalup. dup. maj. H. (not. pr.) cr. et præf. et Te in fest. in 2 vp. com. seq. (añs 6 D.)
- 12 Fer. 4 Alb. s. Gregorii Pp. C. et D. dup. H. 1 n. *Sapient.* cr. in 2 Vp. cap. seq. m. 3 ψ com. præc.
- 13 Fer. 5 Alb. s. Leand. Ep. et C. dup. H. H. 1 n. *Fidel.* sine cr. in 2 Vp. cap. seq. com. præc.
- 14 Fer. 6 Alb. s. Florentinæ V. H. 1 n. de Virg. in 2 vp. cap. seq. m. 3 ψ com. præc.
- 15 Sab Alb. s. Raymundi Abb. dup. H. H. 1 n. *Justus* in 2 vp. com. Dom. Pascion. = Ap is vp. omit. suff. Ss. et de Cruce, non Vero preces usq. ad fest. Ss. Trinit. Inclusive. = Hodie ad vp. Cruc. usq. ad fer. 6 Parasc. et Imag. usq. ad sab. s. Cooperiunt Velo Viol.
- 16 † Dom. Pasc. Viol de ea sem. cum. planet. In off. de temp. tan. B. B. L. L. et hor. breve Psal. *Venite.* Lavabo Intro. Mis. sperg Omit. *Gloria Patri* etiam Psalm. *Judica* 2 or. Eccl. sin. 3 or. præf. de Cruce usq. ad fer. 5 maj. Hebd. pr. non habent. in 2 vp. com. seq.
- 17 Fer. 2 Alb. s. Patrii Ep. et C. sem. H. 1 n. *Fidel* vp. seq. off. pr. com. præc.
- 18 Fer. 3 Alb. s. Gabriel. Archan dup. maj. L. 8 et 9 fit una cr. vp. seq. (off. pr.) com. præc.
- 19 † Fer. 4 Alb. s. Joseph Spons. B. M. V. 2 cl. H. 8 et 9 l. fit una sine cr. in 2 vp. com. seq.
- 20 Fer. 5 Alb. s. Brauli Ep. et C. dup. (18 huj. h. d. f.) m. 3 ψ H. 1 n. *fidel.* vp. seq. off. pr. com. præc.
- 21 Fer. 6 Alb. Septem. Dolor B. M. V. dup. maj. cr. et præf. et *Te in Trnsf.* in 2 vp. com. seq.
- 22 Sab. Alb. s. Franciscæ Rom. vid. (9 huj. H. 1 n. *Mulier.* in 2 vp. com. Dom. Palm.
- 23 † Dom. Palm. Viol de ea cum. planet ut in

- pr. loco sem. In Mis. Pascio leg. in cora.
 Evang. in solem in corn Epist. ad illa *Verba*
Emisit spiritum genuf. ante libr. *mand. car*
meum in medio Altar. in cig. fin oscul. libr.
 (sic in fer. 3 et 4 unica or præf. de Cruc. ult
 Ev. in solem s. Joan in priv. de Bñe. Palm. =
 post. Ter sperg. fact. fit Bño. et Distrib. Palm.
 et Ram. a celebr. postea Lav. Man. et fit prose.
 Extr. Eccl. Pasio cant a trib. distinct. Min.
 qui salt Diaconi sint. cum. 2 Vp.
- 24 Fer. 2 maj. Hebdom. de ea sem. Viol 2 or Eccl. in
 Mis. solem ut dup. et duob. seq. dieb. cum. 2 vp.
- 25 † Fer. 3 maj. Hebd. de ea sem. 2 or Eccl.
 cum. 2 vp.
- 26 Fer. 4 maj. Hebd. sem. de ea 2 or. Eccl.
 cum. 2 vp.
- 27 Fer. 5 In Cæna Dñi. Alb. hor. min. in hoc
 Triduo sine lum. Incoant. Psalm. promisoq. sign.
 Crucis in Mis. Crux Altar. Velo Alb. proces.
 Velo Viol. Coop. die Glor. quo inton. puls.
 camp. et organ. et post. silent. usq. ad sab. S.
 cr. et præf. de Cruc. et Commun. pr. in pros. sa-
 cerd. utit Pluvial. Alb. vp. sine cant. set cum.
 lum. quib. finet denudant Altar. et lum. Exting.
 a sacerdot stola viol.
- 28 Fer. 6 In Parasc. Niger 1 cl. ut in pr. loco
 Vp. ut heri (añã pr.)
- 29 Sab. s. Viol. 1 cl. ut in pr. loco post. nonam.
 fit Bño. novi ignis Extr. port Eccl. cum. pluvial
 viol et Min cum. planet. Cant *lum. Christi* et
 Exult. Diac. cum Man. et Dalm. Alb. ad Proph.
 sacerd. cum. casul. Viol. et ad Bñem. font. post.
 litan. qui dupliet. in fin accend. lum. Altar et
 Imag. discop. In Mis. Alb. die Psalm. *Judica*
me Deus cum. cant. Glor. Puls. camp. et org.
 =omn. Eccl. etiam. exente. spectare debent.